



Datum
2020-09-22
Vår referens
Johanna Härdig
Sekreterare
johanna.hardig@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Valförslag och avsägelser STK-2020-1231

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 3 september 2020 har det inkommit avsägelser av politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 22 september 2020 nominerat till politiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag.

Förslag till beslut

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige godkänner avsägelseerna i enlighet med vad som redovisas i ärendet.
2. Kommunfullmäktige godkänner val till politiska uppdrag i enlighet med vad som redovisas i ärendet.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 200924 Valförslag och avsägelser

Beslutsplanering

Valberedningen 2020-09-22
Kommunfullmäktige 2020-09-24

Beslutet skickas till

Berörda förtroendevalda, nämnder och bolag
Malmö tingsrätt
Kommunförbundet Skåne

Ärendet

I ingivna skrivelse som läggs till handlingarna har **Hampus Jakobsson** avsagt sig uppdraget som styrelseledamot i Minc AB, **Marina Nilsson (S)** avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö tingsrätt, **Adrian Kaba (S)** avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö tingsrätt, **Rasmus Carlsson (C)** avsagt sig uppdraget som ledamot i valnämnden, **Andréa Borg (L)** avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö tingsrätt, **Linus Nilsson (SD)** avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö tingsrätt, **Louise Eklund Bergström (L)** avsagt sig

uppdraget som ombud i Kommunförbundet Skåne, **Agneta Eriksson (S)** avsagt sig uppdraget som ordförande i Malmö stadsteater AB, **Ilvars Hansson (SD)** avsagt sig uppdraget som ledamot i hälsa-, vård- och omsorgsnämnden, **Jenny Österlind (S)** avsagt sig uppdraget som ersättare i stadsbyggnadsnämnden och **Sasha Steneram (M)** avsagt sig uppdraget som ledamot i gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden.

Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer respektive nominerar:

Till styrelseledamot i Minc AB för perioden till och med den 30 juni 2023, efter Hampus Jakobsson som avsagt sig uppdraget, Jan Erik Solem.

Till ordförande och ledamot i Malmö stadsteater AB för perioden till och med den 30 juni 2023, efter Agneta Eriksson (S) som avsagt sig uppdraget, Birgitta Eriksson (S).

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, på den vakanta platsen efter Shatila Salami (S), Eva Jönsson (S).

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, efter Marina Nilsson (S) som avsagt sig uppdraget, Annelie Fritzson (S).

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, efter Andréa Borg (L) som avsagt sig uppdraget, Stefan Pettersson (L).

Till ombud i Kommunförbundet Skåne för perioden till och med den 31 december 2022, efter Louise Eklund Bergström (L) som avsagt sig uppdraget, Sara Wettergren (L).

Till ombud i Kommunförbundet Skåne för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Allan Widman (L), Simon Chrisander (L).

Till ersättare i stadsbyggnadsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, Mihaela Jabir (S).